humiSteam
Рациональный выбор для
решения любых задач по
увлажнению воздуха
humiSteam
серия увлажнителей с погружными электродами
В увлажнителях с погружными электродами серии humiSteam реализованы
лучшие наработки компании CAREL в области пароувлажнения воздуха. Такие

M = 460 В 3~
N = 575 В 3~
Расшифровка номенклатуры
паропроизводительность:
001 = 1,5 кг/ч
003 = 3 кг/ч
005 = 5 кг/ч
008 = 8 кг/ч
009 = 9 кг/ч
010 = 10 кг/ч
015 = 15 кг/ч
018 = 18 кг/ч
025 = 25 кг/ч
035 = 35 кг/ч
045 = 45 кг/ч
065 = 65 кг/ч
090 = 90 кг/ч
130 = 130 кг/ч
тип контроллера:
X = контроллер X-plus
W = контроллер Wellness
Y = базовый контроллер
опции:
Ø = неразборный бачок
C = разборный стандартный цилиндр
1 = неразборный бачок для воды с низкой электропроводностью
2 = разборный цилиндр для воды с низкой электропроводностью
Примечание: • не все варианты конфигурации допустимы;
 • UEW: 230 В однофазное и трехфазное, 400 В трехфазное.
CAREL INDUSTRIES HQs
Via dell’Industria, 11
35020 Brugine - Padova (Italy)
Headquarters
CAREL Asia - www.carel.hk
CAREL Australia - www.carel.com.au
CAREL Central & Southern Europe - www.carel.com
CAREL Czech & Slovakia - www.carel.cz
CAREL spol. s.r.o.
CAREL Deutschland - www.carel.de
CAREL China - www.carel-china.com
CAREL France - www.carelfrance.fr
CAREL Korea - www.carel.kr
CAREL Ibérica - www.carel.es
CAREL Ireland - www.carel.ie
FarrahVale Controls & Electronics Ltd.
CAREL Italy - www.carel.it
CAREL India - www.carel.in
CAREL Japan - www.carel-japan.com
CAREL Mexicana - www.carel.mx
CAREL Middle East - www.carel.ae
CAREL Nordic - www.carelnordic.se
CAREL Poland - www.carel.pl
ALFACO POLSKA Sp z o.o.
CAREL Russia - www.carelrussia.com
CAREL South Africa - www.carel.com
CAREL Sud America - www.carel.com.br
CAREL Thailand - www.carel.co.th
CAREL Turkey - www.carel.com.tr
CFM Sogutma ve Otomasyon San. Tic. Ltd.
CAREL U.K. - www.careluk.com
CAREL U.S.A. - www.carelusa.com
CAREL Ukraina - www.carel.ua
CAREL Canada - www.enersol.ca
Enersol Inc.
For more information